報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成31年3月4日

　災害が発生した際の南高医師会と南島原市の相互協力
を目的とした、医療救護に関する協定を締結します。
 締結により、大規模災害発生時に救護所での疾病者に対
する医療の提供や、避難所における必要な医療の提供な
ど、医療救護活動の円滑化を図ります。

　　　　　　　　　　　　記

　■日　時：　３月７日（木）　午後２時～
　■場　所：　南島原市役所西有家庁舎３階　Ⅾ会議室
　■出席者：　南高医師会会長、市長　ほか

総務課 林田　昭義

bousaikoutsuu@city.minamishimabara.lg.jp

南高医師会との災害時医療救護に関する
協定の締結について

0957-73-6621